
Id: 45CFF66F-BCC9-4DFD-B1B4-2071AD3D038A. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2016 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie nadania numeracji nieruchomości 

Na podstawie art. 47a ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku – prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2015 

roku poz. 520 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam, że dla budynków: 

1. posadowionych na nieruchomościach położonych przy ulicy 11 Listopada, 

2. stanowiących budynki "naziemne" o statusie "budynek prognozowany do wybudowania" 

3. dla którego punkty adresowe został przypisane jako "przybliżony środek ciężkości budynku", 

przypisana została została następujaca numeracja adresowa zgodnie z załącznikiem graficznym do 

niniejszego zarządzenia : 

1) Nieruchomości oznaczonej numerami działek 882 i 869/1 położonej w obrębie 003 Miasta Sławno nadany 

został numer porządkowy "29". 

2) Nieruchomości oznaczonej numerami działek 884, 883 i 1103/13 położonej w obrębie 003 Miasta Sławno 

nadany został numer porządkowy "27" 

3) Nieruchomości oznaczonej numerami działek 838/1, 837/1, 837/2, 836/1, 836/2, 836/3 i 1103/12 położonej 

w obrębie 003 Miasta Sławno nadany został numer porządkowy "25". 

4) Nieruchomości oznaczonej numerami działek 839/1 i 838/2 położonej w obrębie 003 Miasta Sławno nadany 

został numer porządkowy "23". 

5) Nieruchomości oznaczonej numerami działek 830/3, 840 i 839/2 położonej w obrębie 003 Miasta Sławno 

nadany został numer porządkowy "21". 

6) Nieruchomości oznaczonej numerami działek 826/1, 825 i 830/5 położonej w obrębie 003 Miasta Sławno 

nadany został numer porządkowy "19". 

7) Nieruchomości oznaczonej numerami działek 828, 827 i 826/2 położonej w obrębie 003 Miasta Sławno nadany 

został numer porządkowy "17". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

z up. Burmistrza Miasta Sławno 

Z-ca Burmistrza 

 

 

/-/ Mieczysław Grabowski 

 



Id: 45CFF66F-BCC9-4DFD-B1B4-2071AD3D038A. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 

 


